[image: image1.png]Ve—a
@
=

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ РАЙОНЫМ  и ЩIЫПIЭ администрациям  ЩIЭНЫГЪЭ IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ХАЛКЪГЪА БИЛИМ БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

      ПРИКАЗ

 « 3 » декабря    2019 г.

              № 183
  ГП Терек

О проведении сбора информации, направленных на сохранение и развитие языков народов Российской Федерации
           В соответствии с Положением  об Управлении образования местной администрации  Терского муниципального района   Пункта 3.9 и письма            Министерства просвещения, науки и  по делам молодежи КБР  на   №22-4916  от  21.10. 2019г.   о проекте  «Информационно-методическое сопровождение реализация мероприятий ведомственной целевой программы «Научно – методическое, методическое и кадровое обеспечение обучения русскому языку и языкам  народов  Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  сбор информации, направленных на сохранение и развитие языков народов Российской Федерации.

2. Руководителям образовательных организаций представить информацию в требуемой форме  в срок до 5 декабря 2019года на электронный адрес imcterek@mail.ru.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить  на заместителя начальника Управления образования  А.Л. Болотокову.
[image: image2.jpg]

                       Начальник                                     М.Т. Вариева